
Pos

T2
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

PIC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Num.

504
530
507
501
516
515
523
503
533
521

Nome

SIMONELLI GIANLUIGI

FERRITTO FRANCESCO

DONADIO GIANCARLO

BOTTERI MATTIA

FERRARA RAFFAELE

MARCHESE LUCIANO

PETRAGLIA MICHELE

GALATI GIUSEPPE

CASO PAOLO

VILLANO GIUSEPPE

Motoclub/T

SPS

OLIVETO CITRA

SALERNO

WLAMOTO.COM

SALERNO

BASILICATA2RUOT

S. MARIA C.V.

WLAMOTO.COM

KAIATIA

KAIATIA

Marca

KTM

TM

KTM

HONDA

HUSQVARNA

KTM

BETA

BETA

KTM

KTM

Classe

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

Giri

5
5
5
5
5
5
5
5
5
2

R1.

  [4:17.511]

 [4:16.837]

 [4:16.977]

 [4:21.718]

 [4:21.086]

 [4:26.496]

 [4:39.753]

 [4:45.053]

 [4:19.008]

 [4:31.871]

R2.

 [4:11.139]

 [4:14.097]

 [4:14.406]

 [4:16.748]

 [4:20.098]

 [4:23.787]

  [4:37.816]

 [4:43.887]

  [4:17.202]

 [4:49.023]

R3.

1  [4:15.738]

1  [4:13.901]

1  [4:13.283]

1  [4:18.816]

1  [4:18.306]

1  [4:28.558]

1  [4:37.782]

1  [4:45.310]

1  [4:17.088]

0  []

R4.

[4:16.958]
[4:15.051]
[4:19.045]
[4:22.600]
[4:21.581]
[4:27.650]
[4:38.786]
[4:47.386]
[4:22.183]

0  []

R5.

4:15.622]
4:18.215]
4:19.246]
4:23.047]
4:23.029]
4:32.106]
4:39.686]
4:48.284]
4:21.792]

0  []

Penalità R6.

0  []
0  []
0  []
0  []
0  []
0  []
0  []
0  []

0  [6:00.000]
0  []

Tempo Totale

21:16.968

21:18.101

21:22.957

21:42.929

21:44.100

22:18.597

23:13.823

23:49.920

27:37.273

9:20.894

Stampato: 09/06/2013 18.15.18

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Giusy Gatto
Direttore di gara : Bruno Siano

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.

Camp. Reg. Enduro FMI 4^ Pr. - S. Potito
Cross Test

Assoluta Generale

Fettucciato  3,000 Km.

www.ultracross.it     -
Timing -

MC SPS Moto
Enduro Camp. Reg. 4 Prova - San Potito Sannitico (CE)

Esposta alle Ore : __________________


